1

行政院農業委員會高雄區農業改良場

107 年度「文件排版、影印、膠裝委外服務」採購案

規格需求說明書

一、 採購目的：辦理 107 年度農民學院等農民訓練計畫，相關學員上課所需講義製作。

二、 採購標的規格、數量：

(一)採購標的規格及數量：本案為開口契約，詳細規格詳如六、需求說明，其採購數量為預估，係供廠商報

價參考，需依實際採購數量辦理結算。

(二）本採購案適用「優先採購身心障礙福利機構團體或庇護工場生產物品及服務辦法」規定，身心障礙福

利機構團體或庇護工場參與本投標案，符合該辦法第四條第二項者，得優先決標予該機構團體或庇護

工場。

三、 交貨、履約期限：

(一) 廠商應自決標日起至 107 年 12 月 31 日，完成履行採購標的之供應，或預算金額用罄止，兩者以先屆

者為準。

(二)排版、印製及膠裝：

1.本場需求單位(農業推廣課教育資訊研究室)於各班開課前 3 天(工作天)提交彙整後之講義稿件製作

予得標廠商排版、印製及裝訂，廠商接獲本場通知後，應立即排版、印製、裝訂並於上課前 1 天下

午 5 時前將製作完成之講義送達本場農業推廣課教育資訊研究室。若履約期限最後交貨日遇例假日

得順延至次一上班日上午 9時前送達。

2.本場各班開課有明確主題(如番石榴進階選修班、木瓜進階選修班)，封面美編請依該主題製作(可參

2

考附件或至本場秘書室實地參閱)。

(三)廠商於每次交貨時應檢附送貨明細暨簽收單，每次付款則按實際交貨數量乘以契約單價計費。

三、預估經費：

(一)採購金額：新台幣（以下同）13萬 9,580 元整。

1.本案預算金額：新臺幣 13萬 9,580 元整。

2.核實支付項目及費用：本案採購數量為預估，供廠商報價參考。以單價訂定契約（詳如六、需求說明），

以實作數量結算。

(二）投標廠商應依各項目，分別提列各項單價後加總填報總價投標。

四、交貨驗收及付款方式：

    (一)若當月廠商有交付講義，請於次(下)月 10 日前提供上月排版影印膠裝案件清冊以請款核銷，經本場認可

（同意）後，核實結算並支付價金。(如 5月 7日及 5月 21 日分別有訓練課程，請於 6月 10 日前提送該

2課程講義排版、印製及裝訂清冊)。

    (二)廠商實際完成交貨之日期，以採購標的送達本場指定之地點並經本場使用單位人員確認後簽收為準。

五、交貨地點：

行政院農業委員會高雄區農業改良場

地址:屏東縣長治鄉德和鄉德和村 2-6 號

  單位:農業推廣課教育資訊研究室

   聯絡人:張芯瑜

   電話:08-7746774

3

       六、需求說明：

(一)預估需求總表

項次 項目 /品名 規格 單位 預估需求量 備註

1 內頁影印 含 A4 影印紙 70GSM、排版、印工，黑白雙面影印輸出 頁 163,000 原稿 4頁合一

2 色紙(作為內隔頁) A4 影印色紙 70GSM 張 6,400

3 封面製作 A3 銅板紙 200GSM、美編、彩色輸出、亮膜加工 張   420

4 裝訂、影印分頁 膠裝 本 420

(二)預估需求明細表

班別

預計開課

時間

本數

內頁規格及頁數/本 內隔頁張數/本 封面規格/本

裝訂/本
黑白雙面影印

A4 影印紙

70GSM

小計

張數

A4 影印色紙

70GSM

小計

張數

彩色輸出

A3 銅版紙

200GSM

亮膜加工

農藝入門班 107.10.3 50 200 張 10,000  10 張 500  Ｖ 膠裝

園藝入門班 107.10.22 50 200 張 10,000  10 張 500  Ｖ 膠裝

熱帶果樹初階班 1 107.9.3 60 750 張 45,000  30 張 1,800  Ｖ 膠裝

熱帶果樹初階班 2 107.9.3 60 300 張 18,000  10 張 600  Ｖ 膠裝

有機栽培管理進階選修班 107.5.21 50 460 張 23,000  15 張 750  Ｖ 膠裝

木瓜栽培管理進階選修班 107.6.25 50 380 張 19,000  15 張 750  Ｖ 膠裝

番石榴栽培管理進階選修班 107.5.7 50 380 張 19,000  15 張 750  Ｖ 膠裝

芒果栽培管理進階選修班 107.6.4 50 380 張 19,000  15 張 750  Ｖ 膠裝

預計總計  420     163,000      6,400

     註: 1.本契約為單價及預估數量決標，預估履約金額上限為本案預算金額。

2.契約價金之給付，依實際供應之項目及數量結算。

3.本案標價須包含稅金、運輸(送交至本場)等費用。